
UCHWAŁA Nr VI/61/2011

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 28 czerwca 2011r.

w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej w Tłuszczu

za 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz  art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 wrze�nia

1994 r. o rachunkowo�ci (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z pó�n. zm.) Rada Miejska w

Tłuszczu uchwala, co nast�puje: 

§ 1

Zatwierdza si� sprawozdanie finansowe samorz�dowej instytucji kultury pod nazwa

Biblioteka Publiczna  w Tłuszczu za rok 2010 na które składa si�:

1. Bilans sporz�dzony na dzie� 31 grudnia 2010 roku.

2. Rachunek zysków i strat za rok 2010

3. Informacja dodatkowa .

                                                       § 2

Sprawozdanie wymienione w § 1 stanowi zał�cznik do Uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.


